2015年 4月吉日

PGM世界ジュニアゴルフ選手権日本代表選抜大会

15－17歳男子の部 参加者各位

一般社団法人 国際ジュニアゴルフ育成協会

日本ゴルフツアー機構 ≪HEIWA ・PGM CHAMPIONSHIP≫への出場権付与について

のお知らせ

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

本年も、当協会が主催致します「PGM 世界ジュニアゴルフ選手権 日本代表選抜大会」

各地区予選会へ多数ご参加頂き誠にありがとうございます。

2011年より、多大なるご協力を頂いております、ＰＧＭホールディングス株式会社様のご

厚意により、ＰＧＭホールディングス様と親会社の株式会社平和様と共同主催にて開催さ

れる男子ゴルフトーナメント「HEIWA・PGM CHAMPIONSHIP」（主管：JGTO）大会

への出場資格を、決勝大会優勝者（カテゴリー：15－17歳 男子の部 / 2015年 5月花の

木ゴルフクラブ開催）に対し付与する事が決定致しましたので、下記の通りお知らせ致し

ます。

記

大会名称 ：HEIWA PGM CHAMPIONSHIP

開催日程 ：2015年 11月 5日－11月 8日

開催会場 ：総武カントリークラブ 総武コース

対象試合 ：PGM世界ジュニアゴルフ選手権 日本代表選抜大会 決勝大会

出場権枠 ：主催者推薦枠 1枠

対象カテゴリー ：15－17歳男子の部

以上